
Linie 25 Ruhsam - Bubach - Mamming - Dingolfing

Reisepartner Pellkofer e.K., Stauseestraße 3-5, 84130 Dingolfing, Tel. 08731/37340
gültig ab 01.09.2023

Mo - Fr Haltestellen Di u. Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr
Schultage Schultage

7.00 Ruhsam 12.45 14.00 15.55 17.12
7.02 Dittenkofen 13.58 15.53 17.10
7.05 Bubach Kriegerdenkmal 12.40 13.55 15.50 17.07
7.06 Bubach Feuerwehrhaus 13.54 15.49 17.06
7.08 Mamming - Kirche 12.35 13.52 15.47 17.04
7.09 Mamming - Abzw. Schwaigener/Gottfriedinger Str. 12.33 13.51 15.46 17.03
7.10 Mamming - Sedlmeier 13.50 15.45 17.02
7.12 Hof Abzw. 12.28 13.48 15.43 17.00
7.13 Heilberskofen Abzw. 13.47 15.42 16.59
7.14 Pilberskofen 12.23 13.46 15.41 16.58
7.17 Ottenkofen 12.20 13.43 15.38 16.55
7.21 Hackerskofen 13.39 15.34
7.25 Gottfrieding - Ortsmitte 12.15 13.35 15.30 16.50
7.26 Gottfrieding - Schule 13.34 15.29 16.49
7.28 Gottfrieding - Abzw. Golding 13.32 15.27 16.47
7.42 Dingolfing - Gymnasium 12.00 13.20 15.15 16.35

7.46 * Dingolfing - Berufsschule Bayerwaldring 15.12 16.31 *
Dingolfing - Mittelschule 16.30A

A nur Montag - Donnerstag an Schultagen nach Bedarf 
* Haltestellen werden nur an Schultagen bedient


	Tabelle1

